

## KOMISI INFORMASI DAERAH DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

Gedung Diskominfo DIY Lantai 2, Jl. Brigjen Katamso, Yogyakarta 55152 Telp/Fax. (0274) 374289

@KID DIY

Komisi Informasi

f komisiinformasidiy

kip-diy@jogjaprov.go.id

www.komisi-informasi.jogjaprov.go.id

Yogyakarta, 22 Juni 2023

Kepada:

Nomor

480/093

Yth.

Bapak/Ibu

(Daftar terlampir)

Sifat

Biasa

Lampiran

1 (satu) lembar

Hal

Informasi perubahan

di

iadwal

**Tempat** 

Dengan Hormat,

1. Menindaklanjuti Surat Pengantar Monitoring dan Evaluasi Keterbukaan Informasi Badan Publik se-Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2023 (Monev Badan Publik se-DIY) dengan nomor surat 480/055 tanggal 4 April 2023 dan menimbang Jadwal Pelaksanaan Monev Badan Publik se-DIY.

Menteri Agama, 2. Mempertimbangkan Surat Keputusan Bersama Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 642 Tahun 2023, Nomor 2 Tahun 2023 Tentang Keputusan Bersama Menteri Perubahan Kedua Atas Agama, Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 1066 Tahun 2022, Nomor 3 Tahun 2022, Nomor 3 Tahun 2022 Tentang Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun 2023, yang mana pada pokoknya terdapat 3 hari libur pada masa sanggah, maka melalui surat ini kami sampaikan perubahan jadwal sebagao berikut.

|   | Tahapan                                  | Jadwal Semula           | Jadwal Termuktahir      |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| 1 | Penilaian SAQ/Kuesioner<br>Tahap Pertama | 14- 27 Juni 2023        | 14 Juni s/d 2 Juli 2023 |
| 2 | Masa Sanggah                             | 28 Juni-4 Juli 2023     | 3 Juli s/d 7 Juli 2023  |
| 3 | Tindak Lanjut Masa<br>Sanggah            | 5 Juli s/d 20 Juli 2023 | 10 Juli s/d 20 Juli     |

Demikian informasi kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Ketua

STIMEWAYOUT Moh.Hasyim, S.H.,